



خروش ایران - شماره ۱۱ سه رشته عملیات علیه مزدوران و خودروهای اطلاعات، بسیج و نیروی انتظامی آخوندی در تهران

هماهنگی و هماهنگی با سومین سالگرد قتل فجیع آقای داریوش فروهر و همسرش خانم پروانه فروهر توسط دشمنان اطلاعات آخوندی، در آماده باش کامل به سر می بردند و انبوه مزدوران سرابا مسلح در خیابانها و مناطق اطراف میدان بهارستان مستقر شده بودند. در اثر این سلسله عملیات دلارانه و طنین انفجارها، ترس و وحشت بر مزدوران سرکوبگر مستولی گردید و آرایش تهاجمی آنها در هم ریخت. سه سال پیش، آخوند خاتمی، شیدانه وعده پیگیری قتلهای زنجیره ای و مجازات عاملان و آمران آنها

بعدها ظهر امروز، پنجشنبه اول آذرماه ۱۳۸۰، واحدهای فرمان عملیاتی مجاهدین در تهران، در فاصله ساعت ۵ تا ۵:۳۰ صبح، طی سه رشته عملیات انفجاری جسورانه، مزدوران و خودروهای اطلاعات، بسیج و نیروی سرکوبگر انتظامی را در خیابان بهارستان و میدان ابن سینا، با انواع نارنجکها هدف قرار دادند. سلسله عملیات خروش ایران - شماره ۱۱ در شرایطی صورت گرفت که نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی به منظور ممانعت از شکل گیری خیزشها و اعتراضات مردمی علیه قتلهای سیاسی زنجیره ای و

روایت (۱۰ آذر): قطعنامه از رژیم ایران خواست تا سریعاً قوانینی را اتخاذ نماید که بر اساس آن «انسانها به دلیل استفاده از حق آزادی سیاسی، مجازات نشوند». قطعنامه می خواهد ایران به شکنجه و مجازاتهای ظالمانه و خوارکننده مانند قطع اعضای بدن و شلاق زدن در ملاعام خاتمه دهد. این قطعنامه که توسط کمیته سوم تصویب شده است، در مجمع عمومی سازمان ملل که شامل کلیه ۱۸۹ عضو سازمان ملل است، طرح و در اواخر سال جاری در مجمع تصویب خواهد شد. سازمان ملل در سال گذشته، قطعنامه مشابهی را با ۵۸ رأی در مقابل ۵۳ رأی و تنها با اختلاف ۵ رأی تصویب کرد. دیپلماتها گفتند، حمایت از این قطعنامه به دلیل برخورد خشن مقامهای ایران با تظاهرات اخیر جوانان است. قطعنامه درباره بدتر شدن وضعیت ایران در رابطه با آزادی عقاید و ... تعداد رو به افزایش اعدامها، استفاده از شکنجه و دیگر انواع مجازاتهای ظالمانه و «برخورد خشن با تظاهرات دانشجویان، شامل زندانی کردن و بلر فتاری کردن با آنها» که در تظاهرات شرکت کردند، می باشد. آخرین گزارش کاپیتورن، تهران را به خاطر «سرکوب خفه کننده» مطبوعات و «عدم تحمل» صداهای مخالف، سرزنش کرد.

سه شنبه ۱۳ آذر ۱۳۸۰ - ۱۸ مرداد ۱۳۲۲ شماره ۵۶۷ - فوق العاده MOJAHED NO 567 Tuesday, 4 December 2001 (50/2001) بها معادل ۲ دلار 3.5 DM - 20 AST - 2 US\$ - 3000 Lire - 1.5 Pounds - 60 BFr - 3 SFr - 15 SKr - 15 DKr - 3 C\$ - 10 FFr - 15 NKr - 4 FI

کمیته سوم مجمع عمومی ملل متحد استمرار نقض حقوق بشر در ایران را محکوم کرد



● **آسوشیئدپرس (۹ آذر):** کمیته اجتماعی، انسانی و فرهنگی مجمع عمومی با ۷۲ رأی مثبت، ۵۲ رأی مخالف و ۴۱ رأی ممتنع قطعنامه ای را تصویب کرد که از ایران می خواهد به الزامات بین المللی حقوق بشر احترام بگذارد. این قطعنامه حدود ۲۰ رأی مثبت بیشتر از قطعنامه مشابه سال گذشته آورد و اپوزیسیون ایران این را به سرکوب حقوق بشر توسط رژیم جمهوری اسلامی ربط دادند. آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت ایران گفت چهار سال و نیم بعد از تصدیق ریاست جمهوری رژیم توسط خاتمی، عقب گرد جدی در امر حقوق بشر وجود داشته است. رجوی افزود مردم ایران در قیامهای اخیر مخالفت خود را با حکومت آخوندها نشان داده و از برقراری دموکراسی در ایران حمایت کرده اند. تأیید قطعنامه توسط این کمیته بدین معنی است که وقتی در ماه دسامبر این قطعنامه برای رای گیری به مجمع عمومی با ۱۸۹ عضو می رود مطمئناً مورد تأیید قرار می گیرد.

● **رویتز (۱۰ آذر):** قطعنامه از رژیم ایران خواست تا سریعاً قوانینی را اتخاذ نماید که بر اساس آن «انسانها به دلیل استفاده از حق آزادی سیاسی، مجازات نشوند». قطعنامه می خواهد ایران به شکنجه و مجازاتهای ظالمانه و خوارکننده مانند قطع اعضای بدن و شلاق زدن در ملاعام خاتمه دهد. این قطعنامه که توسط کمیته سوم تصویب شده است، در مجمع عمومی سازمان ملل که شامل کلیه ۱۸۹ عضو سازمان ملل است، طرح و در اواخر سال جاری در مجمع تصویب خواهد شد. سازمان ملل در سال گذشته، قطعنامه مشابهی را با ۵۸ رأی در مقابل ۵۳ رأی و تنها با اختلاف ۵ رأی تصویب کرد. دیپلماتها گفتند، حمایت از این قطعنامه به دلیل برخورد خشن مقامهای ایران با تظاهرات اخیر جوانان است. قطعنامه درباره بدتر شدن وضعیت ایران در رابطه با آزادی عقاید و ... تعداد رو به افزایش اعدامها، استفاده از شکنجه و دیگر انواع مجازاتهای ظالمانه و «برخورد خشن با تظاهرات دانشجویان، شامل زندانی کردن و بلر فتاری کردن با آنها» که در تظاهرات شرکت کردند، می باشد. آخرین گزارش کاپیتورن، تهران را به خاطر «سرکوب خفه کننده» مطبوعات و «عدم تحمل» صداهای مخالف، سرزنش کرد.

● **واکنش رژیم**
وزارت خارجه رژیم تصویب قطعنامه را «نشانه تلاش و روند تأثیر گذاری برخی کشورها برای سوء استفاده از مجمع بین المللی به منظور حصول اهداف سیاسی» خواند و اعلام کرد قطعنامه را «به شدت رد می کند». آصفی سخنگوی وزارت خارجه رژیم «بهره گیری از منابع مغرض در قطعنامه» را «تلاش غیر قابل قبول برخی کشورها برای تحمیل نظام تک فرهنگی و تفسیر یک جانبه از حقوق بشر که مغایر با هنجارهای بین المللی است» توصیف کرد (خبرگزاری رژیم ۱۰ آذر) در صفحه ۳

● **رادیو آمریکا (۱۰ آذر): در این قطعنامه فهرست بالابندی گنجانده شده که حاوی موارد نقض مداوم حقوق بشر در جمهوری اسلامی از جمله شلاق زدن، سنگسار کردن و قطع انگشتان دست انسان است** در صفحه ۳

● **هبات مقاومت:** جبهه ضیا ظاهرزاده - پرویز خزایی - هدایت مستوفی - بهزاد نظیری

● **کمیسیون زنان شورای ملی مقاومت ایران مجازات وحشیانه شلاق زدن زن در ملاعام در رودان (در هر مزگان) را محکوم کرد و از کمیسیون حقوق بشر ملل متحد و همه انجمنها، سازمانها و شخصتهای مدافع حقوق زنان خواست رفتار ضد انسانی رژیم آخوندی با زنان، به ویژه مجازاتهای ضد انسانی و تحقیر آمیز در ملاعام را که در تاریخ معاصر کمتر سابقه دارد، محکوم نمایند**

● **لئون دپره، نماینده مجلس فرانسه از اتحاد برای دموکراسی (UDF)**
تجاوز به شرف انسانی
مشخصه رژیم آخوندی

● **انتخاب (۴ آذر):** جوانی که در ملاعام سبکار کشیده بود از سوی قاضی مجتمع قضایی هاشمی به اتهام روزه خواری به ۳۰ ضربه شلاق محکوم شد
کیهان (۲۹ آبان): ۴ نفر در قم در ملاعام شلاق خوردند.



روز ۲۱ آبان لئون دپره، نماینده مجلس فرانسه از حزب اتحاد برای دموکراسی (UDF) طی سوال پارلمانی از او بر ودرین وزیر خارجه فرانسه درباره «بدتر شدن بیش از پیش وضعیت حقوق بشر در ایران و رفع شبهه ای که پس از ریاست جمهوری خاتمی پدیدار شده بود» هشدار داد و خواستار تغییر موضوع دولت فرانسه در قبال این رژیم شد. دپره اضافه کرد که «از چندین ماه پیش، مطبوعات رسمی اعدام ۱۳۰ نفر و شلاق زدن در ملاعام هزاران نفر دیگر را تأیید کرده اند». او یادآوری کرد که «به این ترتیب طی ۹ ماه اول سال ۲۰۰۱، تعداد اعدامهای اعلام شده، به ۲۶۰ مورد می رسد در حالی که حداقل ۱۳ نفر که اکثر آنها زن بوده اند، سنگسار شده اند». دپره پرسید «در زمانی که وحشیگری نشان داده شده توسط تروریسم وجدانها را در تمام دنیا متقلب کرده است آیا فرانسه نیاستی تقبیح خود را در برابر تجاوز به شرف انسانی که مشخصه رژیم فعلی ایران است، بیان کند؟»

اعتراف ۶ تن از مزدوران دستگیر شده رژیم آخوندی در عراق به طرح حمله تروریستی به قرارگاه اشرف

حمله تروریستی رژیم به قرارگاه موزرمی

● **خبرگزاری فرانسه (۷ آذر):** مجاهدین طی اطلاعیه ای گفتند که در ابتدای روز سه شنبه (۶ آذر) قرارگاه موزرمی توسط تروریستها با موشکهای ۱۰۷ میلیمتری هدف قرار گرفت. اما این عمل تروریستی هیچ گونه خسارتی نداشت. مجاهدین اعلام کردند که این هفتمین حمله توسط رژیم ملایان علیه مجاهدین داخل خاک عراق طی ۲/۵ ماه گذشته است. این حمله درست ۴ روز بعد از دستگیری یک شبکه از ۶ خرابکار مزدور ایران، که تماماً به عملیات بمب گذاری که توسط آنان انجام شده بود اعتراف کرده اند، اتفاق افتاد.
رویتز (۷ آذر): مزدوران رژیم ایران یک حمله مرزی توسط موشک به یکی از پایگاههای مجاهدین در عراق انجام دادند. سازمان مجاهدین اعلام کرد، حمله در روز سه شنبه به پایگاه موزرمی در عراق در ۶۵ کیلومتری مرز ایران انجام گرفت. موشکها به هدف اصابت نکرد و به مجاهدین هیچ گونه خسارتی وارد نیامد



● **خبرگزاری فرانسه (۳ آذر):** یکی از دستگیر شدگان به اسم احمد که اهل سلیمانیه در شمال عراق است، قرار بود با نگاههای مجاهدین خلق، اصلی ترین گروه مسلح اپوزیسیون ایران را هدف قرار دهد، اما طرجهای او بعد از دستگیری توسط سرویسهای امنیتی، خنثی گردید. وی بعد از هر عملیات به شهر سنجند می رفت و در آن جا با دو افسر وزارت اطلاعات ایران به اسامی مجیدی و کریمی ملاقات می کرد و به آنها در مورد عملیات گزارش می داد و دستمزدها را دریافت می کرد و دستورالعمل مأموریتهای جدید را می گرفت
افراد دستگیر شده در اعترافات تلویزیونی خود اعلام کردند جهت اقدام به عملیات خرابکارانه به خدمت وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران درآمده بودند.
۵ بازداشت شده دیگر به گرفتن پول از ایران «در مقادیر بالا و به دلار» از طریق احمد اعتراف کردند.
روزنامه بابل (۴ آذر): عملیات پنجم، مقر سازمان مجاهدین خلق اپوزیسیون ایران را هدف قرار می داد. این عملیات انجام نشد زیرا نیروهای امنیتی آنها را دستگیر کردند...
رادیو آمریکا (۳ آذر)
عراق اعلام کرد که یک حمله تروریستی به یک ناحیه بوم جمعیت بغداد که توسط عوامل دولت ایران تدارک دیده شده بود، را خنثی کرده است و مأموران امنیتی عراق، عوامل خرابکاری را که می خواستند به یک عمل تروریستی و خرابکاری دست بزنند توقیف کرده است در صفحه ۶

● **تهاجم تروریستی سه شنبه ۶ آذر، صدوسی و سومین عمل تروریستی رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران در خاک عراق از سال ۹۳ تا کنون می باشد که ۹۲ فقره آن در زمان ریاست جمهوری آخوند خاتمی صورت گرفته است. حمله تروریستی جدید رژیم آخوندی علیه مجاهدین در خاک عراق، در پی دستگیری و افشای یک شبکه از تروریستهای رژیم آخوندی در عراق صورت می گیرد که اعتراف کردند اطلاعات آخوندی به آنها مأموریت داده بود که به قرارگاههای مجاهدین حمله کنند** در صفحه ۶



● **بخشی از مدارک، سلاح، تجهیزات و پولهای به دست آمده از مزدوران**

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

